江苏：2007年监理工程师执业资格考试公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/276/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_EF_BC_9A2_c67_276302.htm 根据交通部《关于组

织2007年公路水运工程监理工程师执业资格考试工作的通知

》要求，现将交通部公路水运工程监理工程师执业资格考试

具体事项公告如下： 一、参加考试人员资格要求及具体报考

事项 请详见江苏省交通厅网站(www.jscd.gov.cn)。 二、考试

科目及时间 1、2007年10月26日下午考公路、水运监理理论 2

、2007年10月27日上午考公路、水运工程经济 3、2007年10

月27日下午考公路、水运合同管理 4、2007年10月28日上午公

路工程考：道路与桥梁或隧道工程或公路机电工程；水运工

程考：港口工程或航道工程或水运机电工程 5、2007年10月28

日下午考公路、水运工程综合考试 三、考场所在地：南京市

四、报名地点及时间 1、报名地点：省辖市交通局工程质量

监督站 2、报名时间：2007年8月20日至2007年9月10日 五、准

考证发放及领取时间：考试人员于2007年10月15日~20日到各

省辖市交通局工程质量监督站领取准考证并交纳报名费。 江

苏省交通厅工程质量监督站 2007年7月30日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com